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POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 175015101 Tornillo Carriage bolt Vis

2 175015102 Muelle Lock spring Ressort

3 175015103 Tornillo Spring pin bolt Vis

4 175015104 Plancha soporte Bevel plate Plaque Suport

5 175015105 Rodamiento Ball bearing Roulement 

6 175015106 Anillo retención Retaining ring Bague retention

7 175015107 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement

8 175015108 Arandela Washer (A) Rondelle

9 175015109 Arandela Washer (B) Rondelle

10 175015110 Tornillo Screw Vis

11 175015111 Eje Spindle Axe

12 175015112 Rodamiento Ball bearing Roulement 

13 175015113 Arandela plana Flat Washer Rondelle plate

14 175015114 Tuerca especial Special nut Ecrou

15 175015115 Portaescobillas positivo Brush holder (M+) Porte balais

15 175015199 Portaescobillas negativo Brush holder (M-) Porte balais

16 175015116 Escobilla Carbon Brush Balai

17 175015117 Tapa escobilla BRUSH CAP Couvercle balai 

18 175015118 Tornillo Screw Vis

19 175015119 Tuerca NUT Ecrou

20 175015120 Base Base plate Base

21 175015121 Protección fija Gear cover Protection fixe

22 175015122 Casquillo Cushion Douille

23 175015123 Tornillo Screw Vis

24 175015124 Anillo de goma Rubber ring Anneau

25 175015125 Rodamiento Ball bearing Roulement 

26 175015126 Boton bloqueo Lock off lever Buton Blocage

27 175015127 Tornillo Bolt Vis

28 175015128 Cubierta puño Handle cover Couvercle Poignee

29 175015129 Muelle Lock off spring Ressort

30 175015130 Cubierta Housing Couvercle

31 175015131 Rodamiento Ball bearing Roulement 

32 175015132 Casquete Tail cover Couvercle Moteur

33 175015133 Tornillo Screw Vis

34 175015134 Boquilla adaptador aspiración Blower nozzle Bride du collecteur à poussières

35 175015135 Tornillo Screw Vis 

36 134444541 Regleta conexión 4xM3 Connection block Reglette de conexion

37 175015137 Interruptor de nivel Switch level interrupteur de niveau

38 175015138 Escala ajuste profundidad  Height adjustment knob scale  Echelle adapte profondeur  

39 175015139 Grupo interruptor + Conec. Bateria Group Switch Group Interrupteur

40 175015140 Tornillo Hexagonal soc set screw Vis

41 175015141 Remache Rivet Rivet 

42 175015142 Protección movil Safety cover Protection mobile

43 175015143 Muelle retorno Return spring Ressort

44 175015144 Tornillo Screw Vis

45 175015145 Anillo retención Retaining ring Bague retention

46 175015146 Cubierta LED Led cover Couvercle LED

47 175015147 Lente luz Light Lense Lentille enfichable

48 175015148 Tope lateral Distance Stop latéral

49 175015149 Rueda Gear Roue

50 175015150 Anillo retención Retaining ring Bague retention

51 175015151 Guia aire Air guide Guide d'air

52 175015152 Inducido 18V Armature 18V Induit 18V

53 175015153 Estator 230V Field 230V Stator 230V

54 175015154 Anillo retención Retaining ring Bague retention

55 175015155 Palanca niveles Lock level Liever

56 175015156 Muelle SPRING(A) Ressort

57 175015157 Pomo bloqueo Knob Poignee   

58 175015158 Plancha bloqueo Lock plate Levier blocage arbre

59 175015159 Tornillo Screw Vis

60 175015160 Arandela plana Flat Washer Rondelle plate

61 175015161 Arandela plana Flat Washer Rondelle plate

62 170255512 Indicador Indicator Indicateur

71 175015171 Rodamiento Ball bearing Roulement 

72 175015172 Llave hexagonal inner hexagon spanner Clé hexagonale

73 175015173 Disco Sierra Tip saw blade Lame de scie 

74 175015174 Codo boquilla Dust hood Sortie sciures

ACCESORIOS ACCESSORIES ACCESSOIRES

75 177245716 Bateria 18V Battery pack 18V Batterie 18V 

76 175015176 Cargador bateria alta velocidad Battery charger high speed Chargeur de batterie à grande vitesse

77 175015177 Adaptador aspiración  Vacuum Adapter Adaptateur Extraction Poussiere
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1 175015101 Tornillo Vite ����

2 175015102 Muelle Spazzola ������	

3 175015103 Tornillo Vite ����

4 175015104 Plancha soporte Staffia 
��	

5 175015105 Rodamiento Cuscinetto ���������   �������   

6 175015106 Anillo retención Anello d'arresto ������ ���������

7 175015107 Tapa rodamiento Coperchio di cuscinetto �����	 ���������	

8 175015108 Arandela Rondella �	�	

9 175015109 Arandela Rondella �	�	

10 175015110 Tornillo Vite ����

11 175015111 Eje Albero �	�

12 175015112 Rodamiento Cuscinetto ���������   �������   

13 175015113 Arandela plana Rondella �����	 �	�����	�

14 175015114 Tuerca especial Dado �	��	

15 175015115 Portaescobillas positivo Portaspazolla ������	 ����	���	�

15 175015199 Portaescobillas negativo Portaspazolla ������	 ����	���	�

16 175015116 Escobilla Spazolla ����	 �����������	�

17 175015117 Tapa escobilla Coperchio spazolla �����	 ������� � �!�	

18 175015118 Tornillo Vite ����

19 175015119 Tuerca Dado �	��	

20 175015120 Base Base "���#	���

21 175015121 Protección fija Protezione fissa ����$ �����#�����

22 175015122 Casquillo Boccola �����	

23 175015123 Tornillo Vite ����

24 175015124 Anillo de goma Boccola %	&�	 -��	!	����

25 175015125 Rodamiento Cuscinetto ���������   �������   

26 175015126 Boton bloqueo Leva Blocco Carter ' ������ (������#�� ����$	

27 175015127 Tornillo Vite ����

28 175015128 Cubierta puño Coperchio impugnatura %���	 -�	��	��	

29 175015129 Muelle Spazzola ������	

30 175015130 Cubierta Corpo ������ )#� 	����

31 175015131 Rodamiento Cuscinetto ���������   �������   

32 175015132 Casquete Cuffia Corpo Motore �����	 ������	 �#� 	����

33 175015133 Tornillo Vite ����

34 175015134 Boquilla adaptador aspiración Adattatore aspirazione *�	��� ����������	

35 175015135 Tornillo Vite ����

36 134444541 Regleta conexión 4xM3 Piastra di connessione (��� +����	����#

37 175015137 Interruptor de nivel Interruttore ����,�	����

38 175015138 Escala ajuste profundidad  Scala della profundita ��	�	 &������ �����#��

39 175015139 Grupo interruptor + Conec. Bateria Interrutt. Compl. di Condens. ����,�	����  B C ope 
 ������� .

40 175015140 Tornillo Vite ����

41 175015141 Remache Rivetto -	�����	

42 175015142 Protección movil Protezione mobile ����$ ���#�����

43 175015143 Muelle retorno Spazzola ������	

44 175015144 Tornillo Vite ����

45 175015145 Anillo retención Anello d'arresto ������ ���������

46 175015146 Cubierta LED Copertura LED �$#	��#	��  LED

47 175015147 Lente luz Indicatore iluminoso .	&�	  – �����	���

48 175015148 Tope lateral Appoggio laterale .�����	 �	��	#��,�	�

49 175015149 Rueda Ruota ������ -��	���

50 175015150 Anillo retención Anello d'arresto ������ ���������

51 175015151 Guia aire Diflettori di ventilazione )�	/�	 &	

52 175015152 Inducido 18V Indotto 18V 0���� � #����������& # ����  18V

53 175015153 Estator 230V Statore 230V 
�	��� # ����  230V 

54 175015154 Anillo retención Anello d'arresto ������ ���������

55 175015155 Palanca niveles Leva %��	 

56 175015156 Muelle Spazzola ������	

57 175015157 Pomo bloqueo Manopola ����	

58 175015158 Plancha bloqueo Staffia ���������

59 175015159 Tornillo Vite ����

60 175015160 Arandela plana Rondella �����	 �	�����	�

61 175015161 Arandela plana Rondella �����	 �	�����	�

62 170255512 Indicador Indice '�	!	����

71 175015171 Rodamiento Cuscinetto ��������� �	����#��

72 175015172 Llave hexagonal Chiave esagonale ��,� ������ ������

73 175015173 Disco Sierra Lama della sega ������� ����

74 175015174 Codo boquilla Soffietto di aspirazione �	����� ������#��	

ACCESORIOS ACCESSORI �������	�

75 177245716 Bateria 18V Batterie 18V (	�	��� 	���&�������	� # ����  18V 

76 175015176 Cargador bateria alta velocidad Caricabatteria ad alta velocità !	������ ��������#�

77 175015177 Adaptador aspiración  Coperchio aspirazione Kp�� ka  #������


